
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования  

Дворец детского (юношеского) творчества Московского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

 

22.12.2017                         № 470 

 

 

Дополнение к приказу № 374 от 30.09.2016  

«О рабочей группе  

по реализации проекта  

опытно-экспериментальной работы» 

 

 На основании Распоряжения Комитета по образованию от 29.06.2015 N 3140-р «О 

признании образовательных учреждений экспериментальными площадками Санкт-

Петербурга и ресурсными центрами общего образования Санкт-Петербурга» и в 

соответствии с Положением об инновационной площадке ГБУ ДО Дворца детского 

(юношеского) творчества Московского района 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Дополнить состав рабочей группы по реализации проекта опытно-экспериментальной 

работы следующими сотрудниками: 

 

Тарасова И.В., педагог дополнительного образования   

Марченко И.А., педагог-психолог 

Кот Е.М., педагог дополнительного образования 

Гилимьянов Д.А., педагог дополнительного образования 

Денисова Е.А., педагог дополнительного образования 

Максименко А.В., педагог дополнительного образования 

Рахимзянова Н.Р., концертмейстер 

Гамулина Е.Н., педагог дополнительного образования 

Рудакова Ю.В., методист 

Иудина Т.А., методист 

Васильева С.А., педагог дополнительного образования 

Ильенко Ж.И., педагог дополнительного образования 

Беленицкая Е.С., педагог дополнительного образования 

Осипова И.Г., педагог дополнительного образования 

Жданова В.В., педагог дополнительного образования 

Зимарькова Г.И., педагог дополнительного образования 

 

 

 

 

Директор ГБУ ДО ДД(Ю)Т 

Московского района       _______________ Вергизова Е.В. 

 

http://ddut-mosk.spb.ru/doc/d778.pdf
http://ddut-mosk.spb.ru/doc/d778.pdf
http://ddut-mosk.spb.ru/doc/d778.pdf
http://ddut-mosk.spb.ru/doc/d780.pdf
http://ddut-mosk.spb.ru/doc/d780.pdf

